关于物理学院4月寝室卫生检查情况的通报
   （2023年4月3日—2023年4月30日）

根据学校文明寝室建设的要求，学院加强了寝室卫生检查力度，定期通报检查结果。
现将 2023年4月3日—2023年4月30日寝室检查情况通报如下：

一.4月卫生检查分数
寝室号 班级 第七周 第八周 第九周 第十周 平均分

进
学
苑
4
幢（

男
寝）

4-518 科教201 96 95 95 96 95.5

4-520 科教201/
物理203 98 98 98 98 98

4-601 物理203 97 97 97 97 97
4-603 物理203 95 95 96 95 95.25
4-605 物理203 98 98 98 98 98
4-607 物理203 97 97 97 97 97
4-614 物理201 95 95 95 96 95.25
4-616 物理201 96 96 94 96 95.5
4-618 物理201 95 95 95 95 95
4-620 物理201 98 97 97 98 97.5
4-622 物理201 98 97 98 96 97.25
4-624 物理202 97 97 96 97 96.75
4-626 物理202 97 94 97 97 96.25
4-628 物理202 96 96 95 96 95.75

精
思
苑
3
幢（

女
寝）

3-818 物理203 89 83 84 91 86.75
3-847 物理203 94 91 90 95 92.5
3-849 物理203 95 94 95 95 94.75

3-851 物理203/
202

92 96 94 98 95

3-853 物理202 93 94 95 94 94

3-855 物理202/
201 97 97 99 97 97.5

3-857 物理201 97 97 99 97 97.5
3-859 物理201 96 95 97 95 95.75
3-861 物理201 95 95 98 95 95.75
3-901 物理201 96 97 97 96 96.5
3-903 物理201 97 97 99 98 97.75
3-905 物理201 95 96 97 98 96.5
3-909 科教201 97 97 98 96 97
3-911 科教201 97 96 99 94 96.5
3-913 科教201 96 97 97 94 96
3-915 科教201 98 98 99 94 97.25
3-917 科教201 96 98 98 96 97
3-919 科教201 97 97 97 95 96.5
3-902 科教201 98 97 97 91 95.75
3-1143 物理201 96 97 97 98 97

精
思
苑
1
幢(

男
寝)

1-1101 物理本硕
211 94 98 95 98 96.25

1-1102 物理本硕
211 94 96 96 97 95.75

1-1103 物理本硕
211 93 94 95 97 94.75

1-1104 物理本硕
211 96 97 98 97 97

1-1105 物理本硕
211 95 97 94 97 95.75

1-1106 物理211 97 96 97 96 96.5
1-1107 物理211 96 95 97 97 96.25
1-1108 物理211 98 98 98 99 98.25
1-1109 物理211 96 95 93 95 94.75
1-1110 物理212 94 94 94 96 94.5
1-1111 物理211 97 96 98 97 97
1-1112 物理212 93 93 94 95 93.75
1-1113 物理211 95 96 97 97 96.25
1-1114 科教212 98 96 98 96 97
1-1115 物理212 94 98 95 98 96.25
1-1116 科教211 96 94 93 96 94.75
1-1117 物理212 95 96 96 97 96
1-1118 科教212 97 95 96 97 96.25
1-1119 物理212 92 94 96 96 94.5

1-1120
物理本硕
211/复合

211
93 94 93 95 93.75

1-1121 物理212 92 94 92 94 93

1-1122
物理复合
211/科教

212
95 96 95 98 96

1-1123 科教211 98 97 98 98 97.75
1-1125 科教211 98 98 97 97 97.5

1-1127 物理211/
科教212

94 96 97 95 95.5

1-1129 物理复合
211 97 94 96 97 96

1-1131 物理复合
211 97 96 96 97 96.5

博
文
苑
3
幢（

女
寝）

3-504 科教211 97 98 96 96 96.75
3-506 科教212 97 98 99 97 97.75
3-509 科教211 97 97 97 98 97.25

3-511
科教211/
物理复合

211
99 98 97 97 97.75

博
文
苑
3
幢（

女
寝）

3-518
科教212/
物理复合

211
96 96 98 96 96.5

3-520 科教212 98 99 99 98 98.5
3-521 科教211 96 96 95 96 95.75
3-522 科教212 96 96 97 97 96.5

3-523 科教
211/212 97 99 99 99 98.5

3-525 科教211 99 98 99 99 98.75
3-526 科教212 99 99 99 99 99
3-527 科教211 99 99 98 98 98.5
3-603 科教212 95 98 97 97 96.75
3-605 物理211 93 93 95 94 93.75
3-607 物理211 98 99 98 98 98.25

3-609 物理复合
211 98 96 97 98 97.25

3-611 物理复合
211 98 96 98 97 97.25

3-613 物理211/
本硕211

99 98 99 98 98.5

3-615 物理本硕
211 94 94 92 99 94.75

3-617 物理本硕
211 96 95 93 95 94.75

3-618 物理本硕
211 96 97 98 98 97.25

3-620 物理212/
本硕211 96 97 98 97 97

3-622 物理212 97 98 99 98 98
3-624 物理212 98 99 98 99 98.5

和
园
1
号
楼（

男
寝）

1-216 物理
222/221 95 94 96 94 94.75

1-217 物理221 95 97 96 97 96.25
1-218 物理221 95 96 96 95 95.5
1-219 物理221 97 97 98 98 97.5
1-220 物理221 96 96 97 95 96
1-221 物理222 96 96 97 99 97
1-222 物理222 95 95 93 97 95
1-223 物理222 96 96 95 96 95.75
1-224 物理222 96 96 95 95 95.5
1-225 物理223 94 93 93 96 94
1-301 物理223 95 94 95 96 95
1-302 物理223 96 96 97 97 96.5
1-303 物理223 97 97 98 99 97.75

1-304 物理223/
科教221 94 93 94 93 93.5

1-305 科教221 96 95 95 93 94.75

和
园
1
号
楼（

男
寝）

1-306 科教222 96 96 97 96 96.25

1-307 科教
222/223 95 95 96 97 95.75

1-308 科教
223/221 95 96 96 96 95.75

1-309
物理复合
221/科教

223
95 95 93 95 94.5

1-310 物理复合
221 96 96 96 95 95.75

1-311 物理复合
221/222 96 97 98 96 96.75

1-312 物理复合
222 95 95 97 97 96

1-313 物理复合
222 95 95 94 95 94.75

1-314 物理本硕
221 94 95 95 96 95

1-315 物理本硕
221 95 96 98 96 96.25

1-316 物理本硕
221 97 95 95 98 96.25

1-317
物理本硕
221/科教

223
95 94 96 97 95.5

和
园
2
号
楼（

女
寝）

2-619 物理221 96 95 95 96 95.5
2-620 物理221 96 97 95 96 96
2-621 物理221 95 95 95 95 95

2-622 物理
221/222 96 95 94 97 95.5

2-623 物理222 96 95 95 96 95.5

2-624 物理
222/223 97 94 96 96 95.75

2-625 物理
222/223 95 95 96 96 95.5

2-626 物理223 94 97 96 95 95.5

2-627
物理

222/223/
科教221

95 95 93 96 94.75

2-628 科教221/
物理222 97 96 97 97 96.75

2-629 科教221 97 96 97 96 96.5
2-630 科教221 97 96 96 97 96.5
2-631 科教222 96 98 97 97 97
2-632 科教222 97 97 98 97 97.25
2-633 科教222 95 96 96 96 95.75

和
园
2
号
楼（

女
寝）

2-634 科教
222/223 96 97 95 96 96

2-635 科教223 97 96 97 96 96.5
2-636 科教223 94 96 94 95 94.75

2-637 物理复合
221 95 94 94 95 94.5

2-638
科教223 /
物理复合
221/222

95 95 94 97 95.25

2-639
物理复合
222/物理

本硕221
96 95 94 97 95.5

2-640
物理复合
222/物理

本硕221
95 94 95 96 95

2-641
物理复合
222/物理

本硕221
97 96 97 97 96.75

2-642 物理本硕
221 97 95 96 97 96.25

2-643 物理222 96 97 98 96 96.75

二.月优秀寝室

寝室号 班级 分数
博3-526 科教212 99
博3-525 科教211 98.75
精1-1108 物理211 98.25
进4-520 科教201/物理203 98
进4-605 物理203 98
精3-903 物理201 97.75
精1-1123 科教211 97.75
和1-303 物理223 97.75
精3-855 物理202/ 201 97.5
精3-857 物理201 97.5
和1-219 物理221 97.5
和2-632 科教222 97.25
和1-221 物理222 97
和2-631 科教222 97

三.学院月寝室成绩后10%的寝室
1.仓前校区

寝室号 班级 分数
精3-818 物理203 86.75
精3-847 物理203 92.5
精1-1121 物理212 93
博3-605 物理211 93.75

精1-1120 物理本硕211/复合

211 93.75

精1-1112 物理212 93.75
精3-853 物理202 94

2.下沙校区

寝室号 班级 分数
和1-304 物理223/科教221 93.5
和1-225 物理223 94
和2-637 物理复合221 94.5

和1-309 物理复合221/科教

223 94.5

和2-636 科教223 94.75

和2-627 物理222/223/科教

221 94.75